
Výpis usnesení  
ze zasedání zastupitelstva města  

ze dne 27. 3. 2017 
 
 
 

235/2016 Schválení ov ěřovatel ů zápisu  
Zastupitelstvo města schválilo ověřovatele zápisu.  
 

236/2017 Program zastupitelstva  
Zastupitelstvo města schvaluje program jednání:  

1. Schválení závěrečných rozpočtových změn za r. 2016 
2. Schválení závěrečného účtu Města Slušovice za r. 2016 
3. Schválení Protokolu o schválení účetní závěrky města za rok 2016 
4. Schválení závěrečného účtu Mikroregionu Slušovicko za r. 2016 
5. Rozpočtové změny roku 2017  
6. Majetkové záležitosti 
7. Různé  

 
237/2017 Příspěvky a prominutí pronájmu   

Zastupitelstvo města vzalo na vědomí radou schválené veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotací z rozpočtu města, finanční příspěvek na 
hokejový turnaj a  odpuštění pronájmů sokolovny. 
 

238/2017 Schválení záv ěrečných rozpo čtových zm ěn za rok 201 6    
Zastupitelstvo města schválilo závěrečné rozpočtové změny roku 2016, 
které jsou součástí výkazu o plnění hospodaření k 31. 12. 2016. 
 

239/2017 Schválení zá věrečného ú čtu m ěsta za rok 2016  
Zastupitelstvo města schválilo závěrečný účet města za rok 2016 
s celoročním hospodařením města bez výhrad. Zastupitelstvo vyjádřilo 
souhlas s hospodářským výsledkem města. 
 

240/2017 Schválení Protokolu o schválení účetní závěrky m ěsta za rok 2016  
Zastupitelstvo města schválilo Protokol o schválení účetní závěrky města 
Slušovice ke dni 31. 12. 2016 v rozsahu: 
- rozvaha, výkaz zisku a ztrát, příloha 
- výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu Fin 2-12M 
- zprávy o výsledku  finančních kontrol 
- inventarizační zpráva 
 

241/2017 Schválení záv ěrečného ú čtu DSO-Mikroregionu Slušovicko za r. 2016  
Zastupitelstvo města  schválilo závěrečný účet DSO-Mikroregionu 
Slušovicko za rok 2016 s celoročním hospodařením  DSO-Mikroregionu 
Slušovicko bez výhrad. Zastupitelstvo vyjádřilo souhlas s hospodářským 
výsledkem DSO-Mikroregionu Slušovicko. 
 

242/2017 Rozpočtové zm ěny roku 2017 – 1. změna 
Zastupitelstvo města schválilo vyjmutí položky Dotace z rozpočtu města pro 
FCB Slušovice ve výši 139 000 Kč z výdajové části rozpočtových změn a 
požaduje řešit dotaci schválenou v rozpočtu města  tj. 149 000 Kč 
veřejnoprávní smlouvou. 
 
 



243/2017 Rozpočtové opat ření – 1. změna 
Zastupitelstvo města schválilo rozpočtové opatření – 1. změna: 
Příjmy 
Nová položka 
Dotace – inkluze v ZŠ Slušovice    1 101 000 Kč 
Dotace – Sbor dobrovolných hasičů       150 000 Kč 
Dotace – Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež  
– energetické úspory      2 215 000 Kč  
 
Navýšení položky 
Daň z příjmu za město        110 000 Kč 
 
Výdaje 
Nová položka 
Inkluze v ZŠ Slušovice – z dotace    1 101 000 Kč 
  
Sbor dobrovolných hasičů         200 000 Kč 
   
Navýšení položky 
Daň z příjmu za město        110 000 Kč 
 

244/2017 Žádost o odkup pozemku p. č. 142/16  
Zastupitelstvo města schvaluje prodej pozemku parcela č. 142/16 výměře 
13 m2 za cenu 400 Kč/m2 a náklady spojené s převodem pozemku.  
 

245/2017 Výměna – odprodej pozemk ů  
Zastupitelstvo města schvaluje zveřejnění záměru směny pozemků ve 
vlastnictví města Slušovice p. č. 40/3 o výměře cca 28 m2 a p. č. 45 o vým. 
cca 100 m2. 
 

246/2017 Žádost o prodej pozemk ů  části p. č. 1049/1 a p. č. 1098 
Zastupitelstvo města schválilo záměr zveřejnění prodeje části pozemku p. č. 
1049/1 a pozemek p. č. 1098 v k. ú. Slušovice. 
 

247/2017 Majetkoprávní vypo řádání pozemk ů  - Město Slušovice  a ZK  
Zastupitelstvo města Slušovice schválilo vypořádání pozemků mezi Městem 
Slušovice a Zlínským krajem a navrhlo řešení formou bezúplatného 
převodu.  
 

248/2017 Odkoupení pozemku od firmy SHARDS S.E. Praha  
Zastupitelstvo města schválilo odkoupení pozemku parcela č. 1467/39 o 
výměře 281 m2 od společnosti SHARDS S. E. Praha. 
 

249/2017 Žádost o odkoupení pozemku p. č. 1572/4 
Zastupitelstvo města schválilo zveřejnění záměru prodeje pozemku p. č. 
1572/4 o výměře 861 m2. 
 

250/2017 Žádost o odkoupení pozemk ů p. č. 1474/3 a 1474/6  
Zastupitelstvo města neschválilo záměr prodeje pozemků p. č. 1474/3 a p. 
č. 1474/6 nacházejících se v dostihovém areálu u Rally baru. Důvodem 
zamítnutí je  skutečnost, že přes pozemky je vedena kanalizace, 
která   v tomto úseku vyžaduje častou údržbu a se kterou je spojen 
nutný  vjezd techniky na tyto pozemky. 
 

  



251/2017 Odkoupení pozemk ů p. č. 338 a 345/9  
Zastupitelstvo města schválila odkoupení pozemků  parcela č. 338 o výměře 
5 m2 a p. č. 345/9 o výměře 55 m2. 
 

252/2017 Schválení ve řejnoprávních smluv  o  poskytnutí dotace z  rozpo čtu 
města  
Zastupitelstvo města schválilo veřejnoprávní smlouvy  o poskytnutí 
individuální  dotace z rozpočtu města uzavřené mezi městem Slušovice a   -
- FC Slušovice z. s  ve výši 357 000 Kč, 
- Asociací sportu pro všechny Slušovice  ve výši 90 000 Kč, 
- Nadačním fondem pro rozvoj a podporu Slušovic  ve výši 60 000 Kč,. 
- FBC Slušovice   ve výši 149 000. 
 

253/2017 Bezúplatný p řevod akcií Vodovody a kanalizace Zlín, a.s.  
Zastupitelstvo města schválilo Smlouvu o bezúplatném převodu listinné 
akcie Vodovodů a kanalizací Zlín v nominální hodnotě 1 000 Kč od 
Ministerstva financí ČR na město Slušovice. 
 

254-5/2017 Zadání ú zemní studie  v lokalit ě ul. Školní a Vít ězství  
Zastupitelstvo města Slušovice bere na vědomí zpracování Územní studie 
„Slušovice – lokalita BI 13“  a její zadání, které je přílohou usnesení s 
podmínkou úhrady poloviny nákladů vlastníky pozemků. 
 
Zastupitelstvo města Slušovice bere na vědomí zpracování Územní studie 
„Slušovice – lokalita BI 64“  a její zadání, které je přílohou usnesení 
s podmínkou úhrady poloviny nákladů vlastníky pozemků. 
 

256/2017 Účetní závěrky p říspěvkových organizací  
Zastupitelstvo města vzalo na vědomí schválené účetní závěrky 
příspěvkových organizací Základní školy Slušovice, Mateřské školy 
Sluníčko a Služeb města Slušovice, které byly projednány a schváleny 
radou města dne 13. 3. 2017. 
  

257/2017 Dopln ění rozpo čtového opat ření č. 1 
Zastupitelstvo města schválilo doplnění výdajové části rozpočtového opatření 
č. 1 o novou položku: 
Územní studie lokalit pro bydlení    -    100 000 Kč 
 

258/2017 Návrh na vypracování vyhlášk y na zákaz podomního prodeje . 
Zastupitelstvo města pověřuje starostu města přípravou návrhu vyhlášky o 
zákazu podomního prodeje ve Slušovicích. 
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

 


